
Poznań, dnia 24.05.2023 r. 

 

Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej powołanej w celu 

rozstrzygnięcia konkursu na funkcję Kierownika II Pracowni Malarstwa na 

Wydziale Edukacji Artystycznej i Kuratorstwa Uniwersytetu Artystycznego im. 

Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu. 
 

W dniu 24.05.2023 r. o godz. 12:00 w pokoju 401, budynku C, UAP odbyło się posiedzenie 

Komisji Konkursowej powołanej w związku z ogłoszeniem konkursu na funkcję Kierownika II 

Pracowni Malarstwa na Wydziale Edukacji Artystycznej i Kuratorstwa Uniwersytetu Artystycznego 

im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu. Do konkursu przystąpiła Pani dr Magdalena Kleszyńska 

Pani Profesora Izabela Kowalczyk poprosiła Kandydatkę o przedstawienie się i zaprezentowanie 

swojego programu. Kandydatka obszernie zaprezentowała swój życiorys artystyczny oraz opisała 

koncepcję programu zakładającego rozwijanie malarstwa w kierunku rzeźby i obiektów 

przestrzennych, rozszerzanie tematów pracownianych o bieżące tematy społeczne i filozoficzne 

oraz o zakładanej współpracy z innymi pracowniami i warsztatami. Kandydatka opisała model 

pracy polegający na indywidualnych konsultacjach 

i prezentacjach. Profesora Izabela Kowalczyk zapytała kandydatkę o etap przygotowań do 

habilitacji, kandydatka odpowiedział, że procedura została rozpoczęta. 

Profesora Sonia Rammer zwróciła dodatkowo uwagę na bardzo spójny, interdyscyplinarny 

program pracowni. Po prezentacji Kandydatki oraz przeprowadzonej rozmowie Komisja 

jednogłośnie postanowiła przyjąć Panią dr Magdalenę Kleszyńską na funkcję Kierowniczki II 

Pracowni Malarstwa na Wydziale Edukacji Artystycznej i Kuratorstwa UAP.  

 

Komisja obradowała w składzie: 

 

Przewodnicząca: 

Dziekana WEAiK dr hab. Izabela Kowalczyk, prof. UAP 

 

Członkowie: 

Prodziekana WEAiK 

dr hab. Sonia Rammer, prof. UAP 



 

Kierowniczka Katedry Interdyscyplinarnej WEAiK 

prof. dr hab. Joanna Imielska 

 

Kierownik Pracowni Otwartych Interpretacji Sztuki WEAiK 

dr hab. Rafał Łubowski, prof. UAP 

Asystent w I Pracowni Malarstwa WEAiK 

dr Sebastian Krzywak, ad. 

Sekretarzyni: 

dr Anna Maria Brandys, ad                                                                               


